
1111 jil 1 1 1 1 1 11

- Objedlidlel

0.12' IČO: 60460709
DIČ. CZ60460709

MĚ-/2% Česká zemědělská univerzita v Praze
......'......."

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce.
Děkanát - Zdražil

Množ. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/4224/0439/19

- Dodavatel.

IČO: 45270201 DIČ: CZ45270201

Origon spol. s r.o.

Baarova 1541
140 00 Praha

Datum vystavení: 01.10.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena
bez DPH

PH Cástka
%) DPH

Částka
celkem

0 Objednáváme u Vás zpracování projektové 163 170,00 21 34 265,70
197 435,70

dokumentace na rekonstrukci sociálního
zařízení a úprav objektu č.p.2 v Kostelci
n. Č. 1. dle přiložené cenové nabídky.

Celková cena s DPH: 197 435,70 Kč

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem danä a to i v připadé, že na faktuřer nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnéni správcem dané, aniž

by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřelnéní bankovního účtu správcem daně oznámí dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a ta do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akce tace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akčeptace
objednávky doručena v požadovaném terminu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a 'tudíž z
nl neplynou pro objednatele žádné závazky. "

Česká zemědělská univerzita v Praze
6 - Fakulta životního prostředí e-
* Dékanát fakulty - _5·fi

-----'-k--5-----Ká-diý-ÓKá--f29--------5-,5.
' 'šäšpfcpéh*Pšöčhdol ·Ší---.3.

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :  ··- 
1. Bejček Vladimir, prof. RNDr., CSc, {42900, 1840, 8402, 1

Správce rozpočtu:
1, Zdražil Vladimir, Ing., Ph.D.

potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji
v Praze; 2.10.2019

origon
RAAKOWA 1541/42 PRAHA 4-140 00
IČC #52)011]1  1 le C/15*7Clůl

/llö; GZ@0460709

D

(

1.



 DESIGN INTERIERY wwv/ origon cz
ínío'iongoncz

ARCHITEKTURA DESIGN! +420 222521387orlgon i , INTERIERY
s p o t, s r.0. DES{GN KONSTRUKCE BAAROVA 1541/42. PRAHA 4

V Praze; 27.09.2019

Ceská zemeědělská univerzita v Praze
Fakulta životního prostředí
Ing. Vladimír Zdražil, Ph.0,
Tajemník fakulty
Kamýcká 129
165 21 Praha 6 - Suchdol

NABIDKA

FŽP ČZU v Kostelci nad Černými Lesy
Na zpracování projektové dokumentace úpravy rekonstrukce sociálního zařízení a úprav obje tu

V ceně není započítána projektová dokumentace přípojné kanalizace

přeji pěkný den

Ing. Martin Kristian
Jednatel společnyti

ongen EL
'..., .á ...- .. .1.-,- , ': -'

ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL C. VLOZKA 8904

 orSkt@-6 JĚÍ51N11 . ...  -41,8,. /  *' „1*1 1IL_m Stcená 11 '=1*M
1 studie 26 230,00 Kř  

2 zaměření 9 760,00 Kč

3 , stavební část 53 680,00 KE

4 elektro silnoproud 8 000,00 KE

5 PBŘ 2 000,00 Kč

6 VZT 4500,00 Kč

7 ZTI 34 000,00 Kč

8 UT 17 000,00 Kl

9 rozpočet 8 000,00 Kč

oéna bez OPH 163 170,00 KE

DPH 34 265,70 Kt

Cena Včatně DPH 197 435,70 Kř


